
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU 

Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04 
FONE 14 3766 1201  -  FAX 14 3766 1202 

 
AVISO EDITAL 

 

PROCESSO Nº 02/21 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº  02/21 

 

OBJETO (resumido). A presente licitação tem como objeto contratação de 

empresa especializada para realização de serviços de coleta, transporte e 

destinação final, de todo Resíduo do Serviço de Saúde – RSS produzido no 

Município de Arandu, classificados nos Grupos “A”, “B” e “E”, da Resolução 

CONAMA nº 358, de 29 de abril de 2005, observadas as disposições da Resolução 

RDC nº 306, de 07 de dezembro de 2004, bem como às demais normas e 

regulamentos sanitários, ambientais e técnicos, aplicáveis sobre o desempenho 

dessas atividades, de acordo com a especificação do termo de referencia anexo ao 

edital 

MODALIDADE: Pregão Presencial 

 

ABERTURA: 28  janeiro de 2021.  

 

HORÁRIO: 15:00 horas 

 

LOCAL: Prefeitura Municipal de Arandu, sito a Rua Dezenove de Março, 480 

– Centro – Arandu/SP. 

 

Melhores informações poderão ser obtidas através do telefone (14) 3766-

9022 ou na Rua Dezenove de Março, 480 – Centro – Arandu/SP. 

 

Arandu, 15 de Janeiro de 2021. 

 

 

ROSELI DA SILVA SOUZA 

Presidente da CPJL 


